河海大学部门文件
河海学工〔2013〕54号
────────────────────
关于评选2013年度
“茅以升工程教育学生奖”的通知
各有关学院：

根据茅以升科技教育基金管理委员会的有关要求，现将“茅以升工程教育学生奖”的有关评选工作通知如下：

1、参评范围

水文、水电、港航、土木、地学、力材、环境和大禹学院的本科学生。

2、参评条件

除须符合《茅以升科技教育基金会“茅以升工程教育学生奖”评选办法》（附件1）所要求的基本条件外，还应满足以下条件：

（1）上学年所有成绩平均绩点排名必须在本专业前5%。

（2）获得过校级及以上专项奖学金。

（3）参与过科研方面工作或发表过学术论文。

3、评选办法

上述有关学院根据学生在校表现，确定推荐人选（每院1名），并在全院范围内进行公示，报学生处教育管理办公室。学校组织评审，最终决定该奖的推荐人选（我校1名）。

4、申报材料要求

（1）学院指导学生如实填写《茅以升科学技术奖候选人申报表》（附件2）和《茅以升奖学金学院推荐汇总表》（附件3），学院要写好学院推荐意见，盖院章。
（2）申请人主要事迹：文字不超过200字（A4纸打印，含主要工作成就、学习成绩和获国家级省部级奖）。

（3）成绩与排序要附成绩单，成绩单须教学秘书签字。
（4）四六级证书、获奖证书、论文（封面、目录、正文、封底）、发明及专利证书等复印件两份（学院审核原件）。
（5）两张二寸标准彩照，照片一定要清晰，请在每张照片背面底边写上学院、姓名（无需贴在推荐表上）。
（6）1500字个人申请材料（主要是对该奖项的了解及认识）。
5、其他

请各学院按评选要求，经全院公示后于10月16日16:00前将上述材料纸质版报送至学生处教育管理办公室（勤学楼1205，电话58099485），并将电子版发送至教育管理办公室邮箱。逾期未报送者视为放弃。

附件：

1、茅以升科技教育基金会“茅以升工程教育学生奖”评选办法
2、茅以升科学技术奖候选人申报表

3、茅以升奖学金学院推荐汇总表

                     学生工作处
2013年10月9日
- 2 -
- 3 -